RIETI
RIETI
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA

Allegato 2 - Criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU -
Riparto istituzioni scolastiche

TORRI IN SABINA
TORRICELLA IN SABINA
ALBANO LAZIALE
ANZIO
ANZIO
ANZIO
ARDEA
ARICCIA
BRACCIANO
CASTELNUOVO DI PORTO
CAVE
CERVETERI
CERVETERI
CERVETERI
CIAMPINO
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
CIVITAVECCHIA
COLLEFERRO
FIUMICINO
FIUMICINO
FIUMICINO
FRASCATI
FRASCATI
FRASCATI
FRASCATI
GENZANO DI ROMA
GUIDONIA MONTECELIO
GUIDONIA MONTECELIO
GUIDONIA MONTECELIO
LADISPOLI
LADISPOLI
LARIANO
MARCELLINA
MONTEROTONDO

FORUM NOVUM - TORRI IN SABINA
MARCO POLO - TORRICELLA
IST.COMPR.ALBANO LOC. CECCHINA
I.1.S. APICIO - COLONNA GATTI
CHRIS CAPPELL COLLEGE

I.C. ANZIO |

IC ARDEA I

JAMES JOYCE

LUCA PACIOLO

I.C. "GUIDO PITOCCO"

"VIA MATTEOTTI 11"

ENRICO MATTEI

DON MILANI

MARINA DI CERVETERI

M.AMARI - P.MERCURI

STENDHAL

LUIGI CALAMATTA

VIA DELL'IMMACOLATA, 47
GUGLIELMO MARCONI

STANISLAO CANNIZZARO COLLEFERRO
PAOLO BAFFI

LEONARDO DA VINCI

IC FREGENE -PASSOSCURO
M.PANTALEONI

ENRICO FERMI

MICHELANGELO BUONARROTI
MARCO TULLIO CICERONE
SANDRO PERTINI

VIA ROMA, 298

EDUARDO DE FILIPPO - VILLANOVA
IC MONTECELIO

I.S.1.S. GIUSEPPE DI VITTORIO

IC LADISPOLI Il

ISTITUTO COMPRENSIVO LARIANO
MARCELLINA VIA A. MANZONI,3
PIAZZA RESISTENZA, 1

RIIC80800X
RIIC81000X
RMIC8AY002
RMIS12200T
RMPC41000C
RMIC8C500V
RMIC8DA006
RMPC39000C
RMIS048005
RMIC88100L
RMIC8CDO003
RMIS05700X
RMIC883008
RMIC891007
RMIS09600E
RMIS04600D
RMISO06600P
RMIS10100R
RMIS112007
RMTF15000D
RMIS03100Q
RMIS072002
RMIC8DHO001
RMRC03000T
RMTF180009
RMTD19000N
RMPC29000G
RMISO5300L
RMIS10600X
RMIC8DUOON
RMIC8G400D
RMIS05900G
RMIC8DY001
RMIC8BR0O04
RMIC8AS009
RMIS049001

64.645,30 €
64.491,28 €
69.687,52 €
253.216,45 €
136.877,55 €
61.147,90 €
80.672,21 €
132.806,44 €
174.444,03 €
59.542,65 €
71.651,79 €
145.720,57 €
65.611,06 €
65.369,98 €
171.449,66 €
197.743,91 €
167.509,53 €
137.039,38 €
128.134,05 €
155.539,74 €
189.347,75 €
152.700,31 €
68.460,82 €
176.561,17 €
147.954,71 €
118.853,15 €
114.055,68 €
160.058,59 €
181.527,33 €
66.878,10 €
66.150,67 €
215.961,82 €
66.033,33 €
71.057,19 €
128.691,68 €
191.508,79 €



